[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

      г. Хасавюрт, пер. Спортивный, 1                              Тел: (8-87231) 5-20-85, факс 5-20-77

              «16» октября 2019 года                                                                                  № 27/1 - VI СД
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Генеральные планы территориального планирования
сельских поселений  муниципального  образования «Хасавюртовский район», утвержденных Решением Собрания депутатов от 31 декабря 2013 года № 18-V СД
              В целях исполнения действующего законодательства в области градостроительной деятельности, в соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации и статьей 6 Устава муниципального образования «Хасавюртовский район», с учетом результатов публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральные планы сельских поселений,
                              Собрание депутатов муниципального района
  РЕШИЛО:

         1.Утвердить внесенные изменения в Генеральные планы территориального планирования сельских поселений муниципального образования «Хасавюртовский район», утвержденных Решением Собрания депутатов муниципального района от 31 декабря 2013 года №18-V СД, согласно приложениям.
   2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.
         Председатель

  Собрания депутатов                                                                 М. Лабазанов